
  

UCHWAŁA NR 4777/21  

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

Z DNIA 31 GRUDNIA 2021 ROKU 

W SPRAWIE: 

zmiany uchwały Nr 4512/18 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia 7 listopada 

2018 r. w sprawie udzielenia nieoprocentowanej pożyczki długoterminowej  

dla Muzeum Wsi Kieleckiej w Kielcach  

 

NA PODSTAWIE: 

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 

(t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1668 z późn. zm.), art. 262 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z poźn. zm.), uchwala się, co następuje: 

 

 

§ 1 

§ 1 ust. 2 uchwały nr 4512/18 otrzymuje brzmienie: 

„Terminem spłaty pożyczki jest dzień 31 grudnia 2035 r.” 

§ 2 

Zmiany warunków umowy pożyczki zostaną określone w aneksie do umowy. 

§ 3 

Do podpisania zmian do umowy pożyczki wskazuje się następujących Członków Zarządu 

Województwa Świętokrzyskiego: 

1) Andrzeja Bętkowskiego – Marszałka Województwa Świętokrzyskiego 

2) Marka Bogusławskiego – Wicemarszałka Województwa Świętokrzyskiego. 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 WICEMARSZAŁEK 

 WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

  

  

 MAREK BOGUSŁAWSKI 


